
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Ledena petica  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

878 17:02Marko HORVAT1.  Seniori 1. 03:241989
856 17:13Vedran REŠETAR2. Ak Međimurje  Seniori 2. 03:261990
888 18:01Dino BOŽIĆ3.  Seniori 3. 03:361997
223 18:14Jakov FRIŠČIĆ4. Tk Maraton Krapina  Seniori 4. 03:391997
811 18:49Dario POSAVEC5. Advance running team  Seniori 5. 03:461986
872 18:50Luka KOŠĆAK6. JVP Varaždin  Seniori 6. 03:461994
885 19:37Marina GODINIĆ7. AK FIT  Veteranke 1. 03:551984
857 20:57Lea KOS REŠETAR8. Ak Međimurje  Seniorke 1. 04:111988
890 21:07Milan ROŠKAR9.  Veterani 1. 04:131962
10 21:28Luka KRANJČEC10. TK Maraton Krapina  Seniori 7. 04:172010

812 21:38Valentino ERDELI11.  Seniori 8. 04:191992
843 22:39Filip PIŽETA12.  Seniori 9. 04:321992
855 23:04Mario STRNIŠČAK13. Ind  Veterani 2. 04:371977
869 23:18Vanja MARCIUŠ14. OKM Centrometal  Seniori 10. 04:391997
870 23:44Nikola PRELOŽNJAK15.  Seniori 11. 04:451987
806 23:58Mario CONJAR16. ADVANCE running team  Veterani 3. 04:471975
875 24:03David SKUPNJAK17. Ind  Seniori 12. 04:481997
861 24:10Robert PTIČEK18. Individualac  Seniori 13. 04:501995
847 24:18Franjo GAL19. Advance Running Team  Veterani 4. 04:511976
859 24:21Marko PETRLIĆ20.  Seniori 14. 04:521994
876 24:27Stanko SKUPNJAK21. Ind  Veterani 5. 04:531954
830 24:32Ana-Mary POSAVEC22. ADVANCE running team  Seniorke 2. 04:541988
883 24:33Mihael NIKOLAUS23. Advance running team  Seniori 15. 04:542001
864 24:36Nikola KOTIŠČAK24. Ind  Seniori 16. 04:551998
854 24:39Mirjana ĐURAŠIN25. Ind  Veteranke 2. 04:561973
831 24:45Mihael RODEK26.  Seniori 17. 04:571999
832 24:48Ivica MATIJAŠIĆ27.  Veterani 6. 04:571970
880 25:19Vjekoslav PIVAC28.  Veterani 7. 05:041982
810 25:38Andrej SABOL29.  Seniori 18. 05:071993
877 25:39Dario HARAMBAŠIĆ30. Ind  Seniori 19. 05:081993
886 25:44Monika ŠKREB31.  Seniorke 3. 05:091998
860 25:47Marko KOTIŠČAK32. Ind  Seniori 20. 05:091998
842 25:49Lana KELNERIĆ33.  Seniorke 4. 05:101996
839 25:53Petra VIDOVIĆ ZEMBER34. IND  Seniorke 5. 05:101992
824 25:54Siniša BENKO35. TK Maraton 95 Varaždin  Seniori 21. 05:111988
801 26:24Ana Marija GREGUR36.  Seniorke 6. 05:171997
805 26:25Dino MLAKAR KRASULJA37. TK Marathon 95  Seniori 22. 05:172005
851 26:34Morana VOUK NIKOLIĆ38. TK Zagreb  Veteranke 3. 05:191971
840 26:43Karolina ĐORĐEVIĆ39. Ind  Seniorke 7. 05:201985
881 27:16Sanja SIROVEC40.  Veteranke 4. 05:271981
848 27:16Anica BIŠKUP41. Advance running team  Seniorke 8. 05:271985
866 27:22Tihana CVEK PTIČEK42. Individualac  Seniorke 9. 05:281994
833 27:28Franjo PIJANEC43.  Veterani 8. 05:291982
39 27:46Renata SMOJVER44. AK Križevci  Veteranke 5. 05:331967

817 27:53Andrea KUREŠIĆ45.  Veteranke 6. 05:341974
825 27:57Adriana KOLMAN46. TK Rudar  Veteranke 7. 05:351974
867 28:25Janja IVANEC47.  Seniorke 10. 05:411988
835 28:34Darko HERC48. TK Kotoripski begaci  Veterani 9. 05:431961
887 28:35Leon KOLENKO49.  Seniori 23. 05:432002
871 28:41Renato GUDIĆ50. PressGlass -Trči i podrži.  Veterani 10. 05:441980
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St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Ledena petica  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

807 29:09Sanja PIRC51. ADVANCE running team  Veteranke 8. 05:501982
820 29:10Renata VUSILOVIĆ52. AK Varaždin  Veteranke 9. 05:501968
874 29:15Marko POSAVEC53. Kipčoge  Veterani 11. 05:511983
841 29:19Kruno ĐORĐEVIĆ54. Ind  Veterani 12. 05:521983
846 29:26Paulina PLAČKO55. Ind  Veteranke 10. 05:531984
858 29:49Ingrid PLEH56. Ind  Veteranke 11. 05:581984
823 29:55Danijela POZDER57. Ind  Veteranke 12. 05:591983
815 30:10Martina DOVEČER58. Ind  Seniorke 11. 06:021985
822 30:19Ljiljana ŠIPUŠ59. Mugači  Veteranke 13. 06:041967
879 30:29Suzana PIVAC60.  Seniorke 12. 06:061987
889 30:47Ana CVILINDER61.  Veteranke 14. 06:091982
852 31:04Pia OREŠKOVIĆ62. Tk Marathon 95  Seniorke 13. 06:131986
853 31:04Romina TOMŠIĆ63. TK Rudar  Veteranke 15. 06:131970
845 31:05Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK64.  Veteranke 16. 06:131982
884 31:09Iva PIŽETA65.  Seniorke 14. 06:141999
803 31:21Ivan Krešimir LUKIĆ66. IND  Veterani 13. 06:161973
808 31:23Bernarda SEDMAK67. TK Rudar  Veteranke 17. 06:161975

9 31:24Boris HANŽEK68. Ind  Veterani 14. 06:171961
836 31:30Renata HERC69. Tk kotoripski begači  Veteranke 18. 06:181968
802 31:35Mladen FLORJAN70.  Seniori 24. 06:191986
849 32:06Valentina PIRC MEZGA71. Advance Running Team  Veteranke 19. 06:251980
813 32:49Kristina KLEPAČ72. IND  Veteranke 20. 06:341979
826 33:36Sandra ANDRAŠEK73. URT "Nexe Team"  Seniorke 15. 06:431993
62 33:57Josip VARGA74. AK Međimurje  Veterani 15. 06:471955

844 34:21Zvonko CENKO75. BSV Ludbreg  Veterani 16. 06:521957
868 35:10Katarina KOSTERVAJN76.  Seniorke 16. 07:021995
873 35:39Zvonimir TUMPIĆ77. Triatlon klub Varaždin  Veterani 17. 07:081946
834 DNFTvrtko BALAŽ MURAKEN GYM MURSKO SREDIŠĆE  Veterani .1974
863 DNFHrvoje FRIŠČIĆ IND  Seniori .1997
882 DNFMarina KRALJ  Veteranke .1974
862 DNFMario LOVASIĆ ŠnkL  Seniori .1997
816 DNFNikola MEZGA ADVANCE running team  Veterani .1981
838 DNFAndreja PERČIĆ  Veteranke .1977
809 DNFDario TOPLEK Ind  Veterani .1983
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Rezultati

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

885 19:37Marina GODINIĆ1. AK FIT  7. 03:551984
857 20:57Lea KOS REŠETAR2. Ak Međimurje  8. 04:111988
830 24:32Ana-Mary POSAVEC3. ADVANCE running team  22. 04:541988
854 24:39Mirjana ĐURAŠIN4. Ind  25. 04:561973
886 25:44Monika ŠKREB5.  31. 05:091998
842 25:49Lana KELNERIĆ6.  33. 05:101996
839 25:53Petra VIDOVIĆ ZEMBER7. IND  34. 05:101992
801 26:24Ana Marija GREGUR8.  36. 05:171997
851 26:34Morana VOUK NIKOLIĆ9. TK Zagreb  38. 05:191971
840 26:43Karolina ĐORĐEVIĆ10. Ind  39. 05:201985
881 27:16Sanja SIROVEC11.  40. 05:271981
848 27:16Anica BIŠKUP12. Advance running team  41. 05:271985
866 27:22Tihana CVEK PTIČEK13. Individualac  42. 05:281994
39 27:46Renata SMOJVER14. AK Križevci  44. 05:331967

817 27:53Andrea KUREŠIĆ15.  45. 05:341974
825 27:57Adriana KOLMAN16. TK Rudar  46. 05:351974
867 28:25Janja IVANEC17.  47. 05:411988
807 29:09Sanja PIRC18. ADVANCE running team  51. 05:501982
820 29:10Renata VUSILOVIĆ19. AK Varaždin  52. 05:501968
846 29:26Paulina PLAČKO20. Ind  55. 05:531984
858 29:49Ingrid PLEH21. Ind  56. 05:581984
823 29:55Danijela POZDER22. Ind  57. 05:591983
815 30:10Martina DOVEČER23. Ind  58. 06:021985
822 30:19Ljiljana ŠIPUŠ24. Mugači  59. 06:041967
879 30:29Suzana PIVAC25.  60. 06:061987
889 30:47Ana CVILINDER26.  61. 06:091982
852 31:04Pia OREŠKOVIĆ27. Tk Marathon 95  62. 06:131986
853 31:04Romina TOMŠIĆ28. TK Rudar  63. 06:131970
845 31:05Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK29.  64. 06:131982
884 31:09Iva PIŽETA30.  65. 06:141999
808 31:23Bernarda SEDMAK31. TK Rudar  67. 06:161975
836 31:30Renata HERC32. Tk kotoripski begači  69. 06:181968
849 32:06Valentina PIRC MEZGA33. Advance Running Team  71. 06:251980
813 32:49Kristina KLEPAČ34. IND  72. 06:341979
826 33:36Sandra ANDRAŠEK35. URT "Nexe Team"  73. 06:431993
868 35:10Katarina KOSTERVAJN36.  76. 07:021995
838 DNFAndreja PERČIĆ  1977
882 DNFMarina KRALJ  1974
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Rezultati

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

878 17:02Marko HORVAT1.  1. 03:241989
856 17:13Vedran REŠETAR2. Ak Međimurje  2. 03:261990
888 18:01Dino BOŽIĆ3.  3. 03:361997
223 18:14Jakov FRIŠČIĆ4. Tk Maraton Krapina  4. 03:391997
811 18:49Dario POSAVEC5. Advance running team  5. 03:461986
872 18:50Luka KOŠĆAK6. JVP Varaždin  6. 03:461994
890 21:07Milan ROŠKAR7.  9. 04:131962
10 21:28Luka KRANJČEC8. TK Maraton Krapina  10. 04:172010

812 21:38Valentino ERDELI9.  11. 04:191992
843 22:39Filip PIŽETA10.  12. 04:321992
855 23:04Mario STRNIŠČAK11. Ind  13. 04:371977
869 23:18Vanja MARCIUŠ12. OKM Centrometal  14. 04:391997
870 23:44Nikola PRELOŽNJAK13.  15. 04:451987
806 23:58Mario CONJAR14. ADVANCE running team  16. 04:471975
875 24:03David SKUPNJAK15. Ind  17. 04:481997
861 24:10Robert PTIČEK16. Individualac  18. 04:501995
847 24:18Franjo GAL17. Advance Running Team  19. 04:511976
859 24:21Marko PETRLIĆ18.  20. 04:521994
876 24:27Stanko SKUPNJAK19. Ind  21. 04:531954
883 24:33Mihael NIKOLAUS20. Advance running team  23. 04:542001
864 24:36Nikola KOTIŠČAK21. Ind  24. 04:551998
831 24:45Mihael RODEK22.  26. 04:571999
832 24:48Ivica MATIJAŠIĆ23.  27. 04:571970
880 25:19Vjekoslav PIVAC24.  28. 05:041982
810 25:38Andrej SABOL25.  29. 05:071993
877 25:39Dario HARAMBAŠIĆ26. Ind  30. 05:081993
860 25:47Marko KOTIŠČAK27. Ind  32. 05:091998
824 25:54Siniša BENKO28. TK Maraton 95 Varaždin  35. 05:111988
805 26:25Dino MLAKAR KRASULJA29. TK Marathon 95  37. 05:172005
833 27:28Franjo PIJANEC30.  43. 05:291982
835 28:34Darko HERC31. TK Kotoripski begaci  48. 05:431961
887 28:35Leon KOLENKO32.  49. 05:432002
871 28:41Renato GUDIĆ33. PressGlass -Trči i podrži.  50. 05:441980
874 29:15Marko POSAVEC34. Kipčoge  53. 05:511983
841 29:19Kruno ĐORĐEVIĆ35. Ind  54. 05:521983
803 31:21Ivan Krešimir LUKIĆ36. IND  66. 06:161973

9 31:24Boris HANŽEK37. Ind  68. 06:171961
802 31:35Mladen FLORJAN38.  70. 06:191986
62 33:57Josip VARGA39. AK Međimurje  74. 06:471955

844 34:21Zvonko CENKO40. BSV Ludbreg  75. 06:521957
873 35:39Zvonimir TUMPIĆ41. Triatlon klub Varaždin  77. 07:081946
863 DNFHrvoje FRIŠČIĆ IND  1997
809 DNFDario TOPLEK Ind  1983
816 DNFNikola MEZGA ADVANCE running team  1981
834 DNFTvrtko BALAŽ MURAKEN GYM MURSKO SREDIŠĆ  1974
862 DNFMario LOVASIĆ ŠnkL  1997
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

857 20:57Lea KOS REŠETAR1. Ak Međimurje  8. 04:111988
830 24:32Ana-Mary POSAVEC2. ADVANCE running team  22. 04:541988
886 25:44Monika ŠKREB3.  31. 05:091998
842 25:49Lana KELNERIĆ4.  33. 05:101996
839 25:53Petra VIDOVIĆ ZEMBER5. IND  34. 05:101992
801 26:24Ana Marija GREGUR6.  36. 05:171997
840 26:43Karolina ĐORĐEVIĆ7. Ind  39. 05:201985
848 27:16Anica BIŠKUP8. Advance running team  41. 05:271985
866 27:22Tihana CVEK PTIČEK9. Individualac  42. 05:281994
867 28:25Janja IVANEC10.  47. 05:411988
815 30:10Martina DOVEČER11. Ind  58. 06:021985
879 30:29Suzana PIVAC12.  60. 06:061987
852 31:04Pia OREŠKOVIĆ13. Tk Marathon 95  62. 06:131986
884 31:09Iva PIŽETA14.  65. 06:141999
826 33:36Sandra ANDRAŠEK15. URT "Nexe Team"  73. 06:431993
868 35:10Katarina KOSTERVAJN16.  76. 07:021995

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

878 17:02Marko HORVAT1.  1. 03:241989
856 17:13Vedran REŠETAR2. Ak Međimurje  2. 03:261990
888 18:01Dino BOŽIĆ3.  3. 03:361997
223 18:14Jakov FRIŠČIĆ4. Tk Maraton Krapina  4. 03:391997
811 18:49Dario POSAVEC5. Advance running team  5. 03:461986
872 18:50Luka KOŠĆAK6. JVP Varaždin  6. 03:461994
10 21:28Luka KRANJČEC7. TK Maraton Krapina  10. 04:172010

812 21:38Valentino ERDELI8.  11. 04:191992
843 22:39Filip PIŽETA9.  12. 04:321992
869 23:18Vanja MARCIUŠ10. OKM Centrometal  14. 04:391997
870 23:44Nikola PRELOŽNJAK11.  15. 04:451987
875 24:03David SKUPNJAK12. Ind  17. 04:481997
861 24:10Robert PTIČEK13. Individualac  18. 04:501995
859 24:21Marko PETRLIĆ14.  20. 04:521994
883 24:33Mihael NIKOLAUS15. Advance running team  23. 04:542001
864 24:36Nikola KOTIŠČAK16. Ind  24. 04:551998
831 24:45Mihael RODEK17.  26. 04:571999
810 25:38Andrej SABOL18.  29. 05:071993
877 25:39Dario HARAMBAŠIĆ19. Ind  30. 05:081993
860 25:47Marko KOTIŠČAK20. Ind  32. 05:091998
824 25:54Siniša BENKO21. TK Maraton 95 Varaždin  35. 05:111988
805 26:25Dino MLAKAR KRASULJA22. TK Marathon 95  37. 05:172005
887 28:35Leon KOLENKO23.  49. 05:432002
802 31:35Mladen FLORJAN24.  70. 06:191986
863 DNFHrvoje FRIŠČIĆ IND  .1997
862 DNFMario LOVASIĆ ŠnkL  .1997
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

885 19:37Marina GODINIĆ1. AK FIT  7. 03:551984
854 24:39Mirjana ĐURAŠIN2. Ind  25. 04:561973
851 26:34Morana VOUK NIKOLIĆ3. TK Zagreb  38. 05:191971
881 27:16Sanja SIROVEC4.  40. 05:271981
39 27:46Renata SMOJVER5. AK Križevci  44. 05:331967

817 27:53Andrea KUREŠIĆ6.  45. 05:341974
825 27:57Adriana KOLMAN7. TK Rudar  46. 05:351974
807 29:09Sanja PIRC8. ADVANCE running team  51. 05:501982
820 29:10Renata VUSILOVIĆ9. AK Varaždin  52. 05:501968
846 29:26Paulina PLAČKO10. Ind  55. 05:531984
858 29:49Ingrid PLEH11. Ind  56. 05:581984
823 29:55Danijela POZDER12. Ind  57. 05:591983
822 30:19Ljiljana ŠIPUŠ13. Mugači  59. 06:041967
889 30:47Ana CVILINDER14.  61. 06:091982
853 31:04Romina TOMŠIĆ15. TK Rudar  63. 06:131970
845 31:05Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK16.  64. 06:131982
808 31:23Bernarda SEDMAK17. TK Rudar  67. 06:161975
836 31:30Renata HERC18. Tk kotoripski begači  69. 06:181968
849 32:06Valentina PIRC MEZGA19. Advance Running Team  71. 06:251980
813 32:49Kristina KLEPAČ20. IND  72. 06:341979
882 DNFMarina KRALJ  .1974
838 DNFAndreja PERČIĆ  .1977

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

890 21:07Milan ROŠKAR1.  9. 04:131962
855 23:04Mario STRNIŠČAK2. Ind  13. 04:371977
806 23:58Mario CONJAR3. ADVANCE running team  16. 04:471975
847 24:18Franjo GAL4. Advance Running Team  19. 04:511976
876 24:27Stanko SKUPNJAK5. Ind  21. 04:531954
832 24:48Ivica MATIJAŠIĆ6.  27. 04:571970
880 25:19Vjekoslav PIVAC7.  28. 05:041982
833 27:28Franjo PIJANEC8.  43. 05:291982
835 28:34Darko HERC9. TK Kotoripski begaci  48. 05:431961
871 28:41Renato GUDIĆ10. PressGlass -Trči i podrži.  50. 05:441980
874 29:15Marko POSAVEC11. Kipčoge  53. 05:511983
841 29:19Kruno ĐORĐEVIĆ12. Ind  54. 05:521983
803 31:21Ivan Krešimir LUKIĆ13. IND  66. 06:161973

9 31:24Boris HANŽEK14. Ind  68. 06:171961
62 33:57Josip VARGA15. AK Međimurje  74. 06:471955

844 34:21Zvonko CENKO16. BSV Ludbreg  75. 06:521957
873 35:39Zvonimir TUMPIĆ17. Triatlon klub Varaždin  77. 07:081946
834 DNFTvrtko BALAŽ MURAKEN GYM MURSKO SREDIŠĆ  .1974
816 DNFNikola MEZGA ADVANCE running team  .1981
809 DNFDario TOPLEK Ind  .1983
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